

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مسئولان استانی؛
عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی
شرکت عمران شهر جدید صدرا
افتتاح و کلنگ‌زنی شد



مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور:

مسکن مهر توان وزارت راه و شهرسازی را گرفت

استاندار فارس:

شهر جدید صدرا باهدف ایجاد شهر سبز برنامه‌ریزی شده است

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

سال ۹۸ زیرساخت‌ها و پروژه‌های روبنایی شهر جدید صدرا متحول می‌شود



زیرساخت‌های ورزشی موجب شادابی و نشاط اجتماعی می‌شود و کاهش آسیب‌های اجتماعی را به دنبال دارد، نیز گفت: سال ۹۸ سال تحول در زیرساخت‌ها و پروژه‌های روبنایی صدرا خواهد بود.

خلیل حاجی‌پور با اشاره به روند اجرای پروژه‌های شاخص این شهر جدید افزود: عملیات اجرایی جاده باجگاه خردادماه امسال آغاز شد و امیدواریم تا مردادماه سال ۹۸ این پروژه به اتمام برسد.

خلیل حاجی‌پور از بهره‌برداری فاز اول مسیر صدرا- دوکوهک تا خردادماه سال آینده خبر داد و افزود: با تکمیل این پروژه شاهد توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای خواهیم بود.

حاجی‌پور ادامه داد: دو پروژه شاخص خانه هنرمندان و مصلی شهر صدرا نیز در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به اینکه نگاه بخشی در این شرکت وجود ندارد، افزود: توسعه این شهر را به‌عنوان وظیفه‌ای برای سایر دستگاه‌ها قلمداد نمی‌کنیم.

حاجی‌پور پروژه‌های قابل‌افتتاح را شامل سه زمین ورزشی روباز با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این زمین روباز شامل زمین ورزشی پهلوان غلامحسین پیروانی، زمین استاد کیا در سایت مسکن مهر وزارت دفاع و زمین زنده‌یاد امین راضی در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان است.

حاجی‌پور ادامه داد: اداره ثبت‌احوال شهر جدید صدرا در فاز یک، آغاز عملیات اجرایی محله شهر راز در شمال غرب شهر صدرا و تعداد سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب پروژه مشارکت در محله‌سازی با برآورد اولیه ۱۲ میلیارد تومان آغاز شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: عملیات اجرایی مرکز محله پارسه در راستای توسعه مراکز خدماتی در فاز ۲ شهر جدید صدرا با کاربری‌های تجاری، آموزشی و فرهنگی به‌صورت مشارکتی آغاز می‌شود.



طاهرخانی ادامه داد: ساخت این ۵۰ مرکز محله در قالب طرح‌های مشارکتی و استفاده از توان‌بخش خصوصی احداث می‌شود. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته، مسکن مهر توان وزارت راه و شهرسازی را گرفت، افزود: تکمیل یک‌میلیون واحد مسکونی با جدیت در دستور کار دولت تدبیر و امید قرار گرفت و این مهم به انجام رسید.

معاون وزیر راه و شهرسازی از ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی برای قشر متوسط جامعه خبر داد و افزود: از این تعداد ۲۰۰ هزار واحد آن سهم شهرهای جدید و ۲۰۰ هزار واحد آن باید در شهر جدید صدرا ساخته شود. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور با اشاره به اینکه طرح جامع شهر صدرا به‌زودی مصوب خواهد شد، افزود: این شهر ظرفیت‌های مناسبی برای تبدیل شدن به یک شهر پایدار را دارد و برای تحقق این امر ضروری است مسئولان این شهر نیز در حوزه توسعه کسب‌وکار اقدامات لازم را انجام دهند.

سال ۹۸ تحول در زیرساخت‌ها و پروژه‌های رو بنایی صدرا خواهد بود

در ادامه مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با بیان اینکه تقویت

شمال به جنوب در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی قرار گیرد. رحیمی با بیان اینکه فضای سبز شهر صدرا باید به‌عنوان یک برند در کشور مطرح شود، در این‌باره خواستار گسترش فضای سبز صدرا شد و بر لزوم تسریع در روند عملیات اجرایی اکو پارک در این شهر تأکید کرد. وی به مشکل تعاونی‌های مسکن موجود در این شهر اشاره کرد و افزود: با رفع مشکل تعاونی‌ها زمینه ساخت‌وساز، رونق و ایجاد اشتغال فراهم خواهد شد.

استاندار فارس بر ایجاد بسترهای لازم برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در این شهر تأکید و اظهار کرد: شهر صدرا به‌عنوان یک شهر رو به رشد و پیشرو باید با سرعت بیشتری معرفی شود. در ادامه معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه برای جبران عقب‌ماندگی‌های شهرهای جدید در تلاش هستیم، گفت: با حرکت‌های جهادی به دنبال جبران این عقب‌ماندگی‌ها هستیم.

حسین‌الله طاهرخانی با بیان اینکه سیاست احداث مراکز محلات را با تکیه بر بخش خصوصی در سطح کشور دنبال می‌کنیم، افزود: در کشور ساخت ۵۰ مرکز محله با ۲۴۰۰ میلیارد تومان برنامه‌ریزی شده که تاکنون عملیات اجرایی ساخت ۲۰ مرکز محله در شهرهای جدید کشور آغاز شده است.

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور، استاندار فارس، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا و دیگر مسئولین استان افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا

در شیراز با بیان اینکه شهر جدید صدرا باهدف ایجاد شهر سبز برنامه‌ریزی شده و هم‌اکنون نیز به سمت این هدف پیش‌بینی شده حرکت می‌کند گفت: هدف شکل‌گیری شهر جدید صدرا باید مداوم و مستمر پیگیری شود.

عنايت‌الله رحيمي افزود: ویژگی‌های صدرا به‌عنوان شهر سبز، دانشگاهی و درمانی از ظرفیت‌های بی‌نظیری است که باید از آن استفاده شود.

وی ادامه داد: اگر قرار است کسی در حاشیه شیراز ساکن شود، زمانی که ویژگی برجسته صدرا را مدنظر قرار دهد این شهر را برای سکونت انتخاب خواهد کرد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه شهر صدرا در میان پنج نامزد دریافت عنوان پایتختی کتاب ایران حضور داشت، افزود: صدرا می‌تواند به شهری فرهنگی نیز تبدیل شود.

رحیمی به مشکلات فاضلاب شهر صدرا اشاره کرد و افزود: در حال حاضر بخشی از این مشکل با احداث تصفیه‌خانه غرب رفع شده و انتظار است شرکت عمران این شهر کمک کند تا پروژه فاضلاب شرق آن سریع‌تر به نتیجه برسد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه ایجاد مسیر ارتباطی صدرا به سمت باجگاه و دانشکده کشاورزی این شهر را از بن‌بست رها خواهد کرد، بر لزوم پیگیری برای احداث مسیر ارتباطی این شهر از سمت تنگ قره پیری تأکید کرد و گفت: مطالعات اتصال شهر جدید صدرا از طریق ایجاد تونل در مسیر تنگه خیاره به آزادراه شیراز- اصفهان باهدف ایجاد راه ارتباطی

کازرون

برگزاری نشست کاهش آسیب‌های اجتماعی در کازرون

زهره داودی کارشناس مسئول واحد بهداشت نوجوانان، جوانان و مدارس شبکه بهداشت از برگزاری نشست شورای آموزش و پرورش در فرمانداری این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که با محوریت کاهش معضلات و آسیب‌های اجتماعی و روانی در نوجوانان و حضور مسئولین برخی ادارات برگزار شد؛ دکتر بندر پرامکی سرپرست این شبکه بر همکاری همه‌جانبه ارگان‌ها و آموزش صحیح آشناری و مستمر به مربیان، والدین و دانش‌آموزان و ارائه تکنیک‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، تأکید کرد. در این جلسه پس از بحث و تبادل‌نظر بین اعضا، مقرر گردید کمیته تخصصی کاهش مشکلات بهداشتی به‌منظور ارائه راهکارهای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و روانی در دانش‌آموزان در اسرع وقت تشکیل شود.

در تیب تکاور امام سجاد (ع) کازرون صورت گرفت؛

برپایی جشن میلاد با سعادت حضرت زهرا (س) و روز زن



به مناسبت بیستم جمادی‌الثانی ولادت حضرت زهرا (س) روز زن و تولد فرزند برومندش امام خمینی (ره) مراسم جشن با حضور پایوران و سربازان در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تیب تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع)، در این مراسم احادیثی در ارتباط با عظمت و بزرگی حضرت زهرا (س) قرائت شد.

معاون آموزشی آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

برپایی بزرگترین بازارچه کارآفرینی دانش آموزی در کازرون

معاون آموزشی آموزش و پرورش کازرون از برپایی بزرگترین بازارچه کسب و کار و کارآفرینی دانش آموزی به میزبانی دو دبیرستان متوسطه اول پسرانه در دبیرستان شهید دست‌داده و دخترانه در دبیرستان پروین انصافی کازرون خبر داد.

سرویس خبری/ محمدحسین هاشمی کشکولی: رضا جاویدی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه طلوع با اشاره به اهداف برگزاری جشنواره بزرگ کسب و کار دانش‌آموزی به‌صورت یکپارچه اظهار داشت: براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش دانش‌آموزان دبیرستان‌ها همزمان با فراگیری دانش تئوری حداقل باید یک مهارت حرفه‌ای را بیاموزند تا در آینده بتوانند برای خودشان کارآفرینی کنند.

وی گفت: با برپایی غرفه‌های کسب و کار توسط مدیریت آموزش و پرورش برای دانش‌آموزان علاوه بر اینکه آنان این فرصت را پیدا می‌کنند تا به‌صورت گروهی و با انفرادی کسب و کاری را تجربه کنند، می‌توانند مهارت‌های ارتباطی و جلب و جذب مشتری‌مداری را نیز در خود ارتقا دهند.

معاون آموزشی آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: طی بخشنامه‌ای از تمام مدارس متوسطه اول اعم از دولتی و یا غیردولتی خواسته‌ایم که مشارکت خودشان را در قالب گروه‌های دو نفره و یا بیشتر اعلام آمادگی کنند و به مدارس میزبان از جمله دبیرستان شهید دست‌داده واحد پسرانه و دبیرستان پروین انصافی واحد دخترانه اعلام نمایند.

جاویدی متذکر شد: در راستای استقبال بهتر و راحت‌تر و همچنین بهره‌برداری بهتر دانش‌آموزان و اولیای مدارس از فضای انگیزشی و شاد این مراسم به مدارس متوسطه اول پیشنهاد کردیم که روز یکشنبه ۱۲ اسفندماه همزمان با برگزاری بازارچه بزرگ کسب و کار دانش‌آموزی، برای بخشی از کلاس‌های مدرسه روز بدون کیف در نظر بگیرند.

وی در پایان با بیان اینکه بازدید از غرفه‌های کسب و کار دانش‌آموزی برای عموم شهروندان و همکاران و فرهنگیان آزاد است، گفت: دانش‌آموزان سایر مقاطع با طی مراحل اداری و قانونی ثبت اردو می‌توانند در این مراسم شرکت کنند.

عزت و اقتدار زن به برکت نظام جمهوری اسلامی ایران به وجود آمد

سرپرست دانشگاه آزاد کازرون: به همین مناسبت در ساختمان روزنامه طلوع از ضرام مدیر دفتر روزنامه طلوع در شهر کازرون با توجه به همکاری در نشر و پوشش خبری اخبار یگان، تجلیل به عمل آمد.



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: به برکت نظام جمهوری اسلامی زنان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در همه علوم توانسته‌اند پایه‌های مردان رشد کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آتا از کازرون، جمال‌الدین الوانی در مراسم جشن میلاد فرخنده حضرت زهرا (س) که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد با تبریک میلاد حضرت فاطمه (س) و هفته گرامیداشت مقام زن گفت: پیامبر بزرگ اسلام (ص) بهترین لقب (ام‌ابیها) را به حضرت زهرا (س) اهدا کرد و این نشان از شخصیت حضرت زهرا بود، شخصیتی که دارای ویژگی‌های خاص خود است. دختر گرامی پیامبر اسلام از مادری بنام خدیجه، همسر امام نخست شیعیان، مادر امام حسن و امام حسین (ع) بوده است.

وی با بیان جایگاه رفیع زن و مادر در جامعه افزود: به برکت نظام جمهوری اسلامی زنان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در همه علوم توانسته‌اند پایه‌های مردان رشد کنند و امروز درصد بالایی از زنان سکان مدیریت کلان کشور، تخصص و حرفه‌های ارزشمندی را به عهد دارند و حتی بخشی از دانشمندان و محققان جامعه ما زن هستند. رئیس سابق دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز با تبریک این روز خجسته گفت: دانشجویان باید الگو را از این کوثر عالم حضرت زهرا (س) بگیرند و بیشتر در مورد شخصیت آن حضرت تحقیق و پژوهش کنند تا متوجه ارزش و جایگاه زن در اسلام شوند. حجت‌الاسلام محمدصادق بینا در مورد ازدواج آسان با بهره‌گیری از سنت پیامبر گرامی اسلام (ص) اظهار کرد:

با دوری از مدگرایی و غرب‌زدگی به ازدواج ساده پایدار روی آورید تا در زندگی عاقبت‌بخیری نصیبان شود و اگر در دوران دانشجویی ازدواج کنید از تخفیف کامل یک‌ترم هزینه شهریه دانشجویی معاف هستید.

بینا با بیان اینکه امروز زیاد شدن آمار طلاق در جامعه حاصل دیدگاه‌ها و انتظارات غلط و بالا رفتن سطح توقعات بیجای زوجین از همدیگر است، افزود: شما که از افراد تحصیل کرده جامعه هستید ازدواج را با آگاهی بیشتر و خواسته‌های کمتر و منطقی انجام دهید و در ادامه زندگی از تجربه دیگران برای دوام و استحکام زندگی بهره بگیرید؛ اما توجه داشته باشید دخالت‌های بیجای دیگران و خانواده‌ها ممکن است حساسیت‌هایی را در زندگی ایجاد کند و منجر به جدایی شود.

این جشن باشکوه همراه با برنامه‌های شاد و متنوع از جمله مداحی سید علی حسینی‌نژاد یکی از مداحان مطرح کشور و اعزامی از شهر قم و نواختن سرود جمهوری اسلامی به‌صورت زنده از سوی دسته موزیک پادگان ارتش جمهوری اسلامی ایران، اجرا و شعر و سرود توسط نونهالان مرکز پیش‌دبستانی گروه آریا همراه بود.

در جلسه شورای اداری کازرون؛ رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون معرفی شد



سرویس خبری/ داود کشاورز: این جلسه با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس فرماندار و مسئولین اداری این شهرستان، رئیس اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی کازرون برگزار شد. در این جلسه سهرابی مدیرکل اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی استان فارس گفت: شهرستان کازرون دارای فرهنگ کهن است و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان دارای زیرساخت خوبی است که در استان کم‌نظیر است.

وی افزود: نتیجه کارهای فرهنگی و هنری مدت‌زمان زیادی طول می‌کشد تا به چشم بیاید و دولت تدبیر و امید در تلاش است تا جایگاه واقعی فرهنگ غنی اسلامی ایرانی را به جهان معرفی کند.

سهرابی ادامه داد: شهرستان کازرون از نظر نرم‌افزاری با کمبود و مشکلاتی روبه‌رو است که به‌طور ویژه پیگیر حل این مسئله هستیم و با توجه به زیرساخت‌های کازرون در تلاش هستیم برنامه‌های فخری به میزبانی این شهرستان انجام دهیم تا رونقی در آن ایجاد شود. در ادامه داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون گفت: مدیران، امروز را روز تودیع خود بدانند چون فرصت خیلی سریع تمام می‌شود، پس وقت خود را برای خدمت برای مردم و رضای خدا بدانیم چون وقتی مردم راضی باشند خدا هم راضی است.

در پایان حجت‌الاسلام جلالی به عنوان رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون معرفی شد.

برپایی مراسم ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن در ستاد فرماندهی انتظامی کازرون



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس مراسم ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن در سالن اجتماعات ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با حضور کارکنان زن این فرماندهی برگزار شد. حجت‌الاسلام اقبال‌زاده رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی پیرامون ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن سخنانی ایراد کرد و فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ عبادی‌نژاد نیز از زحمات و تلاش بی‌دریغ این کارکنان تقدیر کرد. در پایان لوح تقدیر و هدایایی به‌رسم یادبود به این کارکنان اهدا شد.